
REINHALDSLISTE FOR NORHEIMSUND BEDEHUS FRÅ VEKE 2 2025  

Her kjem ei ny reinhaldsliste ! Takk til alle som brukar av tida si for å gjera reint i Bedehuset ! 
Dersom de vert forhindra er det fint om de får andre i staden, t. dømes ved å byta veke med 
andre. Er dette vanskeleg må de gje melding til husstyret eller  vaktmeister. Gje beskjed om 
feil eller manglar, forslag til nye rutinar, innkjøp o.s.v. Skriv melding om  dette i boka som 
heng i vaskerommet. 
 
Gjer deg kjend med innhaldet i «Reingjering av forsamlingslokale» og « Bruk av ulike klutar 
og moppar». Dei er oppslått i vaskerommet. Kvar må vurdera kva  rom som må reingjerast. 
Alle rom er ikkje i bruk heile tida. Kjøkkena ,salen på galleriet (+ trappa opp til galleriet) og 
trappa opp til husværet er no med i vaskeordninga. Den gamle minste støvsugaren står i 
trappe-gongen bak hovedkjøkkenet i kjellaren. Den store støvsugaren står i kjøkkenkroken i 
1.etg.  
 
Vanleg reinhaldsdag er tysdag og laurdag, men dette er fleksibelt og må tilpassast den 
enkelte sin «timeplan». For å unngå «kollisjonar» finn du oversikt over dei faste aktivitetane 
under vaskelista. Desse ligg også på nettsida : www.bedehusweb.no under Norheimsund IM. 
Der finn du også arrangementplan  for Bedehuset, kven som har vaktmeisterteneste og 
reinhaldslista (tidsplan). Denne lista heng på oppslagstavlene i gongen og i vaskerommet i 
Bedehuset. Nøkkel til Bedehuset får du låna på Essostasj. mot kvittering. Vaktmeisteren( sjå 
side 2) har ansvar for å setja ut dunkane for restavfall og papir, og sekken med plast. Det er 
fint om du set desse på plass vest for huset dersom ikkje dette er gjort ! Ikkje fyll i meir i 
dunkane enn at du kan lukka igjen loket. Set eventuellt rest i trappegangen bak kjøkkenet i 
kjellaren. Ynskjer du ikkje å verta sett opp på neste reingjeringsliste, så gje melding i god tid 
før denne lista er gått ut på dato. Sei gjerne ifrå om du har forslag om andre som kan vera 
med å reingjera i Bedehuset på dugnad. Takk for at du er med i reinhaldsordninga, og lukka 
til med arbeidet !  
Desse er med i Husstyret : Mirjam Eide Gravdal, (leiar) og Arthur Strømme (nestleiar) 
Styremedlem :  Ingrid Selvik Undal, ,Sissel Svåsand, og  Dirk Oskam. 1.vara : Inger Sofie 
Moldsvor og Ingrid Selvik Undal. 
 

Vaskeliste 2025  
              
      Veke  2  Ole Håland/ Brit Gj. Voster 976 23 246/ 906 00  946  
                 3  Sverre Lindøy / Herdis Austevoll 996 42 442  
                 4  Sissel Svåsand  940 64 921  
                 5  Gerd og Bjarne Neteland  412 98 518/ 900 59 081 
                 6  Ole Bjørn Kristensen / Vidar S. Eik  988 06 781/ 476 32 506 
                 7  Ragnhild og Tore Skeie 928 35 538/ 900 77 001 
                 8  Asgeir Norheim / Jostein Norheim 909 12 873 / 906 94 988 
                 9  Marit og Arthur Strømme 411 21 850/ 957 21 206 
               10  Dagmar og Olav Høyland 977 33 989/969 10 092 
               11  Ragnhild og Olav Helleve 913 93 419 / 911 22 640 
               12  Jostein Moldsvor/ Inger Sofie 913 79 312 /979 75 296 
               13  Eli og Øyvind Kleven  410 45 204 / 958 51     
               14 Sissel Svåsand  940 64 921      

 15  Solrun Leiren/ Solveig Norheim 902 62 627 / 994 52 967 

http://www.bedehusweb.no/


 
Påske !!  

 
   
    17  Reidun og Vidar Grindheim 451 01 823/ 911 11 321 

  18  Ole Håland / Brit Gj. Voster 976 23 246/ 906 00 946 

  19  Herdis Austevoll  994 52 586 / Lina Austevoll 
   20   Gerd og Bjarne Neteland 412 98 518/ 900 59 081 

    21  Ole Bjørn Kristensen /Vidar S.Eik 988 06 781/476 32 506 
              22 Ragnhild og Tore Skeie 928 35 538/ 900 77 001 
              23  Asgeir Norheim/ Jostein Norheim 909 12 873/ 906 94 988 
              24  Marit og Arthur Strømme 411 21 850/ 957 21  
              25  Dagmar og Olav Høyland 977 33 989 / 969 10 
              26 Ragnhild og Olav Helleve  913 93 419/ 911 22 640 
              27 Jostein Moldsvor/ Inger Sofie 913 79 312/ 979 75 296   
                           

 
                                      Haust :  
 
  Veke 32 Eli og Øyvind Kleven 410 45 204 / 958 51 974 
            33 Solrun Leiren / Solveig Norheim / 902 62 627 / 994 52 967 
            34 Kari og Sverre Skeie 958 81 187/913 94 514  
            35 Reidun og Vidar Grindheim 451 01 823/ 911 11 321 
            36 Ole Håland/ Brit Gj. Voster 976 23 246 / 906 00 946 
            37 Herdis Austevoll  994 52 586/ Lina Austevoll  
            38 Sissel Svåsand  940 64 921 
            39 Gerd og Bjarne Neteland 412 98 518 /900 59 081 
            40 Ole Bjørn Kristensen / Vidar S. Eik  988 06 781/ 476 32 506 
            41 Ragnhild og Tore Skeie 928 35 538 / 900 77 001 
            42 Asgeir Norheim / Jostein Norheim  909 12 873 / 906 94 988 
            43 Marit og Arthur Strømme 411 21 850 / 957 21 206 
            44 Dagmar og Olav Høyland 977 33 989 / 969 10 092 
            45 Ragnhild og Olav Helleve 913 93 419 / 911 22 640 
            46 Jostein Moldsvor / Inger Sofie 913 79 312 / 979 75 296 
            47 Eli og Øyvind Kleven 410 45 204 / 958 51 974  
            48 Solrun Leiren / Solveig Norheim 902 62 627 / 994 52 967 
            49 Kari og Sverre Skeie 958 81 187/ 913 94 514 
            50 Reidun og Vidar Grindheim 451 01 823 / 911 11 321 
            51 Ole Håland / Brit Gj. Voster 976 23 246 /906 00 946 
 
 
 
            
                       
 
 


